
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская 

Крепость, 423104 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка 

Крепосте авылы, 423104 

тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru   

 

 

 №46                                                                                                         от 19.05.2022г. 

РЕШЕНИЕ 

Совета Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

О принятии полномочий муниципального района по 

решению отдельных вопросов местного значения  

 

 
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления 
в Российской Федерации», решением Совета Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан от 31 марта 2022 года №103 «О передаче 
полномочий  по решению отдельных вопросов местного значения муниципального 
района сельским поселениям» Совет Шешминского сельского 
поселенияЧеремшанского муниципального района  Республики Татарстан 
РЕШИЛ: 

1. Принять предложение Совета Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан о передаче Шешминскому сельскому поселению 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан полномочий по 
решению отдельных вопросов местного значения в части разработки, внесения 
изменений в  Правила землепользования и застройки  Шешминского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан. 

2. Главе Шешминского сельского поселения заключить с Главой 
муниципального района соглашение о передаче указанных в пункте 1 настоящего 
решения полномочий. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 



официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить руководителя 
Исполнительного комитета Шешминского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан. 

 
 

 
Глава, председатель Совета 
Шешминского сельского поселения:                           Шайхутдинов М.Д.  
 
 
 
 
 


